
Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 95BAŠIČ Elin 8,481. 959q

J.MOŠKRIČ 96VRHUNEC Enej 8,782. 875q

N.FUŽINE 96HORJAK Blaž 9,243. 749

M.KRPAN 95CORN Jaka 9,644. 651

K.D.KAJUH 95ČOLIĆ Ivo 9,985. 571

ZALOG 95RUTAR Matej 10,156. 532

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96TABAKOVIČ Haris 8,381. 988q

O.KOVAČIČ 95KNAVS Alex 8,632. 917q

M.KRPAN 95GRUIC Rade 9,093. 789q

V.PREGARC 96MILJEVIĆ Stefan 9,374. 716

N.FUŽINE 95HALILOVIČ Benjamin 9,595. 663

B.JAKAC 95SPOSOJEVIČ Sašo 9,696. 638

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D.KAJUH 95STOJANOVIĆ Petar 9,381. 713

VIČ 96GREBENC Tilem 9,432. 701

SOSTROPENKO Izidor 9,523. 680

J.MOŠKRIČ 96BEZGET Staš 9,984. 571

K.D.KAJUH 97KRAPEŽ Andraž 10,145. 534

M.VRHOVNIK 96ŠUTANOVAC Luka 10,606. 439

B.JAKAC 98DEDIČ David NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 95RUPNIK Domen 8,801. 869q

B.JAKAC 96LAVRIČ Nejc 9,132. 778q

N.JARŠE 95PRODANOVIĆ Mičo 9,363. 718

VIČ 96PUC Simon 9,704. 636

M.KRPAN 96VRHOVNIK Grega 9,765. 622

SOSTROKASTELEC Rok 9,806. 612

M.VRHOVNIK 96BAJT Ambrož 9,847. 603

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.JARŠE 97MRKONJA Andraž 8,841. 858q

J.MOŠKRIČ 95HORVAT Aleksander 9,332. 726

O.KOVAČIČ 96KARNER Blaž 9,453. 696

N.FUŽINE 95HARI Vajda max 9,674. 643

ZALOG 96BEGOVIĆ Jan 9,905. 589

M.VRHOVNIK 97POKORN Žiga 10,216. 519

B.JAKAC 95GUJIČ Dejan 10,567. 447
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

skupnomlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96TABAKOVIČ Haris 8,381. 988

O.KOVAČIČ 95BAŠIČ Elin 8,482. 959

O.KOVAČIČ 95KNAVS Alex 8,633. 917

J.MOŠKRIČ 96VRHUNEC Enej 8,784. 875

ZALOG 95RUPNIK Domen 8,805. 869

N.JARŠE 97MRKONJA Andraž 8,846. 858

M.KRPAN 95GRUIC Rade 9,097. 789

B.JAKAC 96LAVRIČ Nejc 9,138. 778

N.FUŽINE 96HORJAK Blaž 9,249. 749

J.MOŠKRIČ 95HORVAT Aleksander 9,3310. 726

N.JARŠE 95PRODANOVIĆ Mičo 9,3611. 718

V.PREGARC 96MILJEVIĆ Stefan 9,3712. 716

K.D.KAJUH 95STOJANOVIĆ Petar 9,3813. 713

VIČ 96GREBENC Tilem 9,4314. 701

O.KOVAČIČ 96KARNER Blaž 9,4515. 696

SOSTROPENKO Izidor 9,5216. 680

N.FUŽINE 95HALILOVIČ Benjamin 9,5917. 663

M.KRPAN 95CORN Jaka 9,6418. 651

N.FUŽINE 95HARI Vajda max 9,6719. 643

B.JAKAC 95SPOSOJEVIČ Sašo 9,6920. 638

VIČ 96PUC Simon 9,7021. 636

M.KRPAN 96VRHOVNIK Grega 9,7622. 622

SOSTROKASTELEC Rok 9,8023. 612

M.VRHOVNIK 96BAJT Ambrož 9,8424. 603

ZALOG 96BEGOVIĆ Jan 9,9025. 589

K.D.KAJUH 95ČOLIĆ Ivo 9,9826. 571

J.MOŠKRIČ 96BEZGET Staš 9,9826. 571

K.D.KAJUH 97KRAPEŽ Andraž 10,1428. 534

ZALOG 95RUTAR Matej 10,1529. 532

M.VRHOVNIK 97POKORN Žiga 10,2130. 519

B.JAKAC 95GUJIČ Dejan 10,5631. 447

M.VRHOVNIK 96ŠUTANOVAC Luka 10,6032. 439

B.JAKAC 98DEDIČ David NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96PEJIČ Benjamin 49,231. 760

VIČ 96GORENJŠEK Žan 49,622. 745

B.JAKAC 95TABAKOVIĆ David 51,773. 663

N.FUŽINE 96VLAH Aljaž 52,524. 636

M.VRHOVNIK 95KRAJC Jaka 53,465. 601

M.KRPAN 96GOVEKAR Domen 56,366. 501

ZALOG 96TATAREVIĆ Ajdin NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96SABOL Filip 49,601. 746

M.KRPAN 96VASILJEVIĆ Daniel 49,672. 743

SOSTROKAVKA Nejc 49,753. 740

K.D.KAJUH 95JANEŽIČ Toni 51,444. 676

J.MOŠKRIČ 97TRAJBARIČ Aleksander 51,765. 664

K.D.KAJUH 97ŠAINOSKI Artim 52,816. 625

B.JAKAC 96ŠOŠTARIČ Maj 53,857. 587

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 96VEJAPI Ramel 47,631. 824

M.KRPAN 95ðAKANOVIĆ Stojan 48,922. 772

ZALOG 95ŠTANTE Rok 51,713. 665

O.KOVAČIČ 96MENCINGER Anže 51,874. 659

O.KOVAČIČ 95STRLE Gašper 52,015. 654

J.MOŠKRIČ 95IVEŠIČ Leon 52,416. 640

N.FUŽINE 96ČELIG Matija 57,137. 475

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 96KERMELJ Blaž 46,101. 887

B.JAKAC 95GOLUBOVIĆ Adnan 47,792. 818

J.MOŠKRIČ 96PETRIČ Jure 52,723. 628

SOSTRO 96HRIBOVŠEK Miha 52,964. 619

K.D.KAJUH 96FRANKO Simon 54,325. 571

N.FUŽINE 96OMERAGIČ Denis 54,666. 559

M.VRHOVNIK 96GAŠPAR Jan 57,127. 475

M.VRHOVNIK 96TOMŠIČ Jernej NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

skupnomlajši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 96KERMELJ Blaž 46,101. 887

O.KOVAČIČ 96VEJAPI Ramel 47,632. 824

B.JAKAC 95GOLUBOVIĆ Adnan 47,793. 818

M.KRPAN 95ðAKANOVIĆ Stojan 48,924. 772

VIČ 96PEJIČ Benjamin 49,235. 760

VIČ 96SABOL Filip 49,606. 746

VIČ 96GORENJŠEK Žan 49,627. 745

M.KRPAN 96VASILJEVIĆ Daniel 49,678. 743

SOSTROKAVKA Nejc 49,759. 740

K.D.KAJUH 95JANEŽIČ Toni 51,4410. 676

ZALOG 95ŠTANTE Rok 51,7111. 665

J.MOŠKRIČ 97TRAJBARIČ Aleksander 51,7612. 664

B.JAKAC 95TABAKOVIĆ David 51,7713. 663

O.KOVAČIČ 96MENCINGER Anže 51,8714. 659

O.KOVAČIČ 95STRLE Gašper 52,0115. 654

J.MOŠKRIČ 95IVEŠIČ Leon 52,4116. 640

N.FUŽINE 96VLAH Aljaž 52,5217. 636

J.MOŠKRIČ 96PETRIČ Jure 52,7218. 628

K.D.KAJUH 97ŠAINOSKI Artim 52,8119. 625

SOSTRO 96HRIBOVŠEK Miha 52,9620. 619

M.VRHOVNIK 95KRAJC Jaka 53,4621. 601

B.JAKAC 96ŠOŠTARIČ Maj 53,8522. 587

K.D.KAJUH 96FRANKO Simon 54,3223. 571

N.FUŽINE 96OMERAGIČ Denis 54,6624. 559

M.KRPAN 96GOVEKAR Domen 56,3625. 501

M.VRHOVNIK 96GAŠPAR Jan 57,1226. 475

N.FUŽINE 96ČELIG Matija 57,1327. 475

M.VRHOVNIK 96TOMŠIČ Jernej NN

ZALOG 96TATAREVIĆ Ajdin NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajši dečki, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.FUŽINE 95JURČEVIČ Mario 1:50,03201. 1227

M.KRPAN 95SIMIKIĆ Predrag 1:50,61272. 1221

O.KOVAČIČ 95DŽEVAD Fazlić 1:52,39333. 1205

K.D.KAJUH 96BOŠTJANČIČ Luka 1:53,40244. 1196

M.KRPAN 95ELEZI Alban 1:55,90285. 1173

J.MOŠKRIČ 95GROBIN Matic 1:57,58346. 1158

K.D.KAJUH 95ŠTEFANIČ Urh 1:58,40257. 1150

VIČ 96LAMPE Blaž 2:00,46508. 1132

M.VRHOVNIK 96SIMIĆ Dejan 2:02,83219. 1110

ZALOG 96GJAKA Alban 2:03,212210. 1107

SOSTROKALŠAN Damjan 2:04,003611. 1100

ZALOG 95POLAK Jan 2:07,733112. 1066

M.VRHOVNIK 96MAJCEN Martin 2:09,973213. 1045

N.FUŽINE 95PURIČ Edvin 2:12,065214. 1026

J.MOŠKRIČ 97LOJEVEC Jernej 2:12,563515. 1022

M.KRPAN 97MIŠČIČ Andrej 2:13,103016. 1017

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 96NUHANOVIĆ Edi 1:46,26431. 1261

O.KOVAČIČ 96PETROVIČ Žiga 1:58,24422. 1152

O.KOVAČIČ 96ŽABJEK Jaka 1:59,46413. 1141

VIČ 96GORENŠEK Žan 2:00,42514. 1132

N.FUŽINE 98BOGIČEVIČ Aleksander 2:01,50445. 1122

B.JAKAC 95ČERIN Boštjan 2:01,55376. 1122

K.D.KAJUH 96HREN Uhan jan 2:05,57407. 1085

ZALOG 95ZAVRL Gregor 2:06,25478. 1079

M.VRHOVNIK 95KRALJ Matej 2:07,87499. 1064

SOSTROŠUBELJ Matej 2:09,963910. 1045

N.JARŠE 96GORIŠEK Urban 2:10,074511. 1044

B.JAKAC 96FERKOV Ožbej 2:11,623812. 1030

B.JAKAC 95KOSEC Luka 2:13,204813. 1016

VIČ 95GORINJAC Alen NN

N.JARŠE 96UTJEŠANOVIĆ Dejan NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

skupnomlajši dečki, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 96NUHANOVIĆ Edi 1:46,26431. 1261

N.FUŽINE 95JURČEVIČ Mario 1:50,03202. 1227

M.KRPAN 95SIMIKIĆ Predrag 1:50,61273. 1221

O.KOVAČIČ 95DŽEVAD Fazlić 1:52,39334. 1205

K.D.KAJUH 96BOŠTJANČIČ Luka 1:53,40245. 1196

M.KRPAN 95ELEZI Alban 1:55,90286. 1173

J.MOŠKRIČ 95GROBIN Matic 1:57,58347. 1158

O.KOVAČIČ 96PETROVIČ Žiga 1:58,24428. 1152

K.D.KAJUH 95ŠTEFANIČ Urh 1:58,40259. 1150

O.KOVAČIČ 96ŽABJEK Jaka 1:59,464110. 1141

VIČ 96GORENŠEK Žan 2:00,425111. 1132

VIČ 96LAMPE Blaž 2:00,465012. 1132

N.FUŽINE 98BOGIČEVIČ Aleksander 2:01,504413. 1122

B.JAKAC 95ČERIN Boštjan 2:01,553714. 1122

M.VRHOVNIK 96SIMIĆ Dejan 2:02,832115. 1110

ZALOG 96GJAKA Alban 2:03,212216. 1107

SOSTROKALŠAN Damjan 2:04,003617. 1100

K.D.KAJUH 96HREN Uhan jan 2:05,574018. 1085

ZALOG 95ZAVRL Gregor 2:06,254719. 1079

ZALOG 95POLAK Jan 2:07,733120. 1066

M.VRHOVNIK 95KRALJ Matej 2:07,874921. 1064

SOSTROŠUBELJ Matej 2:09,963922. 1045

M.VRHOVNIK 96MAJCEN Martin 2:09,973223. 1045

N.JARŠE 96GORIŠEK Urban 2:10,074524. 1044

B.JAKAC 96FERKOV Ožbej 2:11,623825. 1030

N.FUŽINE 95PURIČ Edvin 2:12,065226. 1026

J.MOŠKRIČ 97LOJEVEC Jernej 2:12,563527. 1022

M.KRPAN 97MIŠČIČ Andrej 2:13,103028. 1017

B.JAKAC 95KOSEC Luka 2:13,204829. 1016

VIČ 95GORINJAC Alen NN

N.JARŠE 96UTJEŠANOVIĆ Dejan NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 95KUMŠE Žan 1,351. 746

B.JAKAC 95JEREBIC Matevž 1,352. 746

M.VRHOVNIK 95JOSIPOVIČ Luka 1,352. 746

O.KOVAČIČ 96PIŠKURIČ Luka 1,352. 746

M.KRPAN 95ČOLIČ Marko 1,355. 746

SOSTRO 95GALIČ Tilen 1,306. 702

J.MOŠKRIČ 96KAVAŠ Matej 1,257. 657

VIČ 96TERŠAN Blaž 1,258. 657

M.VRHOVNIK 95DEBEVEC Klemen 1,209. 614

O.KOVAČIČ 96ZARIĆ Nedeljko 1,2010. 614

N.FUŽINE 96ŽMAVC Nal 1,2010. 614

VIČ 96ŠULIGOJ Nejc 1,2012. 614

B.JAKAC 95ČUKOVIČ Nikola 1,1513. 570

K.D.KAJUH 95VOJINOVIĆ Daniel 1,1513. 570

M.KRPAN 96ZULIĆ Sanel 1,1513. 570

ZALOG 96KARLIN Jošt 1,1513. 570

B.JAKAC 96KERN Jan 1,1517. 570

J.MOŠKRIČ 95FUGGER Gašper 1,1518. 570

SOSTRO 95KLEMENČIČ Matej 1,1518. 570

M.VRHOVNIK 95ŠUŠTERŠIČ Kristijan 1,1518. 570

J.MOŠKRIČ 95PAVIČ Nik 1,1521. 570

K.D.KAJUH 95RESNIK Domen 1,1522. 570

ZALOG 96LIVAKOVIĆ Medin 1,1023. 527

VIČ 96FLIS Andraž 1,1023. 527

M.KRPAN 95ðEKANOVIĆ Stefan 1,1025. 527

N.JARŠE 96GIACOMELLI Gal NR

N.FUŽINE 95BOBNAR Albin NR

N.FUŽINE 95MIČIČ Dejan NN

N.JARŠE 96KOZIN Jan NN

N.JARŠE 96DRAGAN Oskar NN

ZALOG 95ŠUMBERGAR Nejc NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 95MESIĆ Benjamin 4,731. 839

N.JARŠE 96VIDIČ Marko 4,392. 761

O.KOVAČIČ 95PANDELJ Matic 4,333. 747

B.JAKAC 95FEIST Jaka 4,334. 747

V.PREGARC 95TELL Žan 4,165. 708

O.KOVAČIČ 95KREFT Tilen 3,966. 662

VIČ 96KAŠNAR Danijel 3,947. 657

SOSTRO 96STROJINC Anže 3,908. 648

M.KRPAN 95GUBERAK Marko 3,899. 645

N.JARŠE 96KOS Gašper 3,8710. 641

VIČ 96KROTKO Miha 3,8211. 629

M.KRPAN 95VELIĆ Emil 3,8012. 625

N.FUŽINE 95STOJANOVIČ Jan 3,7813. 620

J.MOŠKRIČ 95RENKOVSKI ðeman 3,7114. 604

B.JAKAC 95KOBAL Urban 3,7114. 604

K.D.KAJUH 96JANŽEKOVIČ  damijan 3,6316. 585

K.D.KAJUH 96SERETINEK Nejc 3,6017. 578

SOSTRO 96JAMŠEK Nejc 3,5618. 569

ZALOG 95ŠTRAVS Domen 3,5119. 557

ZALOG 95CAKIĆ Aleksandar 3,5119. 557

VIČ 96KOTNIK Luka 3,5021. 555

O.KOVAČIČ 95LEOVAC Kristian 3,4722. 548

J.MOŠKRIČ 97ŠVENTNER Lovro 3,4722. 548

ZALOG 96JONKE Žan 3,4624. 545

M.KRPAN 97MUŠIĆ Arnes 3,4624. 545

M.VRHOVNIK 96TERSEGLAV Lan 3,2726. 501

M.VRHOVNIK 96ANTEKOLOVIČ Matic 3,1027. 461

N.FUŽINE 95BATOR Filip 3,0928. 459

N.JARŠE 96DRAGAN Maks 3,0429. 447

J.MOŠKRIČ 96NUHANOVIĆ Eni 2,8730. 407

N.FUŽINE 97ŠKRIJELJ Dino 2,3731. 289

M.VRHOVNIK 95GNIDOVEC Tilen NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajši dečki, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 95BELAJ Domen 56,281. 901

O.KOVAČIČ 96MEDJA Tim 56,102. 898

N.FUŽINE 95ŠABIČ Damir 54,873. 881

N.FUŽINE 95KELAVA Rok 52,354. 845

O.KOVAČIČ 95AVDIJAJ Edin 51,815. 837

N.JARŠE 95ROBIDA Rus nick 50,426. 816

O.KOVAČIČ 95ČEMAN Alen 49,207. 798

ZALOG 95MOLČEVSKI Sašo 49,118. 797

K.D.KAJUH 95PERIŠA Peter 48,429. 787

K.D.KAJUH 96PODMENIK Matevž 48,1410. 782

M.KRPAN 95ŠKONDRA Njegoš 44,3811. 724

SOSTRO 96MOŠKRIČ Luka 42,7012. 698

B.JAKAC 96PETEH Luka 41,8213. 684

M.KRPAN 95FEJZIĆ Hajrudin 41,5814. 680

N.JARŠE 95SMOLIČ Žiga 41,2515. 675

M.VRHOVNIK 95HAFNER Rok 41,0616. 672

VIČ 96TOPALOVIČ Irfan 40,7017. 666

B.JAKAC 95TRNJAK Dejan 40,6018. 664

B.JAKAC 95JAŠAREVIĆ Ajdin 40,2719. 659

ZADOBROVA 95NEJC Hlebš 40,0620. 656

N.FUŽINE 96MILADINOVIČ Dejan 39,9721. 654

ZALOG 95HALILOVIĆ Haris 39,5522. 647

ZADOBROVA 95PETER ðukič 37,4723. 613

VIČ 96DOLAMIČ Anže 37,3024. 610

M.KRPAN 97HEREMDIČ Aldin 36,8625. 603

SOSTRO 95REJEC Aleks 34,9526. 571

ZALOG 95CIMERMAN Janez 32,0227. 521

K.D.KAJUH 97IVANOVSKI Filip 31,8928. 518

J.MOŠKRIČ 95BLAGOJEVIĆ Uroš 31,8229. 517

J.MOŠKRIČ 95GAZVODA Lenart 31,5830. 513

J.MOŠKRIČ 95PUČNIK Rok 27,8331. 446

M.VRHOVNIK 96LIPOVEC Luka NN

ZADOBROVA 95MATIC Snoj NN

N.JARŠE 95ŠLJIVIĆ Goran NN

VIČ 96PEŠIČ Vito NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 97KUŽNIK Maša 9,261. 827q

VIČ 96FRANKIČ Mia 9,342. 804q

J.MOŠKRIČ 97MERDAVS Špela 9,693. 711

SOSTROSVETEK Katja 9,824. 677

M.VRHOVNIK 95KRANJC Eva 9,995. 634

SOSTRO 96ZUPANČIČ Sabina NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96ČEHIĆ Saida 9,371. 796q

M.VRHOVNIK 96ERIČ Iza 9,392. 790q

ZALOG 95ČERPNJAK Tjaša 9,793. 685

N.JARŠE 96MUSTAFIĆ Minela 9,984. 636

O.KOVAČIČ 95BOGDANOVIČ Katja 10,045. 620

VIČ 96JURGALIČ Maja 10,146. 595

O.KOVAČIČ 96KRIŽAJ Nina NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 95MILOŠEVIĆ Nastja 8,971. 913q

K.D.KAJUH 97MARAŠEVIĆ Ivana 9,552. 748

VIČ 96REPOVŠ Lea 9,573. 743

N.FUŽINE 96GRADIŠAR Vanesa 9,884. 661

N.JARŠE 95CVIJIĆ Tamara 9,955. 644

ZADOBROVA 95GREGORIČ Maša 10,006. 631

ZALOG 95BELEC Naja NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 96KATJA Ložar 9,261. 827q

O.KOVAČIČ 95JOŠIĆ Tatjana 9,632. 727

ZALOG 96ROBAVS Jana 9,763. 692

J.MOŠKRIČ 95BAKAČ Anja 9,824. 677

K.D.KAJUH 97HLASTAN Ana 10,235. 574

N.FUŽINE 95DUSPARA Maja 10,986. 410

M.KRPAN 97ŠILIĆ Lara NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 95KAJA Krivec 8,931. 925q

B.JAKAC 95DOLNIČAR Monika 9,542. 751q

M.VRHOVNIK 96KOSELJ M. hannah 9,743. 698

M.KRPAN 95DVORNIK Zala 9,974. 639

M.KRPAN 95VIDMAR Anja 10,185. 586

N.FUŽINE 95POPOVIČ Nikolina 10,196. 583

N.JARŠE 96NANIĆ Lejla NN

skupnomlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 95KAJA Krivec 8,931. 925

B.JAKAC 95MILOŠEVIĆ Nastja 8,972. 913

J.MOŠKRIČ 97KUŽNIK Maša 9,263. 827

ZADOBROVA 96KATJA Ložar 9,263. 827

VIČ 96FRANKIČ Mia 9,345. 804

B.JAKAC 96ČEHIĆ Saida 9,376. 796

M.VRHOVNIK 96ERIČ Iza 9,397. 790

B.JAKAC 95DOLNIČAR Monika 9,548. 751

K.D.KAJUH 97MARAŠEVIĆ Ivana 9,559. 748

VIČ 96REPOVŠ Lea 9,5710. 743

O.KOVAČIČ 95JOŠIĆ Tatjana 9,6311. 727

J.MOŠKRIČ 97MERDAVS Špela 9,6912. 711

M.VRHOVNIK 96KOSELJ M. hannah 9,7413. 698

ZALOG 96ROBAVS Jana 9,7614. 692

ZALOG 95ČERPNJAK Tjaša 9,7915. 685

SOSTROSVETEK Katja 9,8216. 677

J.MOŠKRIČ 95BAKAČ Anja 9,8216. 677

N.FUŽINE 96GRADIŠAR Vanesa 9,8818. 661

N.JARŠE 95CVIJIĆ Tamara 9,9519. 644

M.KRPAN 95DVORNIK Zala 9,9720. 639

N.JARŠE 96MUSTAFIĆ Minela 9,9821. 636

M.VRHOVNIK 95KRANJC Eva 9,9922. 634

ZADOBROVA 95GREGORIČ Maša 10,0023. 631

O.KOVAČIČ 95BOGDANOVIČ Katja 10,0424. 620

VIČ 96JURGALIČ Maja 10,1425. 595

M.KRPAN 95VIDMAR Anja 10,1826. 586

N.FUŽINE 95POPOVIČ Nikolina 10,1927. 583

K.D.KAJUH 97HLASTAN Ana 10,2328. 574

N.FUŽINE 95DUSPARA Maja 10,9829. 410

ZALOG 95BELEC Naja NN

N.JARŠE 96NANIĆ Lejla NN

O.KOVAČIČ 96KRIŽAJ Nina NN

SOSTRO 96ZUPANČIČ Sabina NN

M.KRPAN 97ŠILIĆ Lara NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 96OSOJNIK Ajda 49,961. 851

B.JAKAC 96FERKOV Naja 53,172. 724

J.MOŠKRIČ 96ŠTRAVS Laura 54,143. 687

ZALOG 95KOSIĆ Dijana 56,234. 610

O.KOVAČIČ 95BOŽIČ Tea 57,225. 574

N.FUŽINE 95POŽLEP Karmen NN

M.KRPAN 95ATELJ Sandra NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 95NUŠA Nekič 52,201. 761

N.FUŽINE 95DAMJANOVIČ Julija 52,492. 750

J.MOŠKRIČ 95OKIČ Vita 53,483. 712

N.JARŠE 95HRVOJEVIĆ Asti 56,084. 615

SOSTRO 95NOVAK Aleksandra 57,795. 554

M.KRPAN 96HAJDAREVIĆ Aida 58,526. 529

N.JARŠE 95MARINKO Kaja 58,697. 523

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 96KUHAR Liza 51,511. 789

ZALOGNUHANOVIĆ Melinda 53,672. 705

M.KRPAN 96ŠELIČ Lara 54,333. 680

O.KOVAČIČ 93ALJAŽ Julija 55,094. 651

N.FUŽINE 95SEMENIČ Irena 56,055. 616

SOSTRO 96LEVIČNIK Sara 56,806. 589

VIČ 96SAZONOV Neža 56,927. 585

K.D.KAJUH 97NOVAK Barbara 57,068. 580

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96MUSTAR Eva 49,821. 857

M.VRHOVNIK 95ČIPAK Rebolj neja 51,742. 780

VIČ 96BROLIH Patricija 52,883. 735

K.D.KAJUH 95MESIĆ Eva 55,384. 641

O.KOVAČIČ 95FARKAŠ Nina maša 55,725. 628

B.JAKAC 95TABAKOVIĆ Albina 1:03,696. 362

ZALOG 95RISTEVSKI Natali 1:04,887. 327
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.VRHOVNIK 96KOCE Maša 50,061. 847

VIČ 96PERIŠIČ Nisa 50,392. 834

J.MOŠKRIČ 96BOH Tina 55,653. 631

N.FUŽINE 95POŽLEB Karmen 55,994. 618

ZADOBROVA 96BUKOVEC Kaja NN

ZALOG 96NUHANOVIĆ Melinda NN

skupnomlajše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 96MUSTAR Eva 49,821. 857

ZADOBROVA 96OSOJNIK Ajda 49,962. 851

M.VRHOVNIK 96KOCE Maša 50,063. 847

VIČ 96PERIŠIČ Nisa 50,394. 834

M.VRHOVNIK 96KUHAR Liza 51,515. 789

M.VRHOVNIK 95ČIPAK Rebolj neja 51,746. 780

ZADOBROVA 95NUŠA Nekič 52,207. 761

N.FUŽINE 95DAMJANOVIČ Julija 52,498. 750

VIČ 96BROLIH Patricija 52,889. 735

B.JAKAC 96FERKOV Naja 53,1710. 724

J.MOŠKRIČ 95OKIČ Vita 53,4811. 712

ZALOGNUHANOVIĆ Melinda 53,6712. 705

J.MOŠKRIČ 96ŠTRAVS Laura 54,1413. 687

M.KRPAN 96ŠELIČ Lara 54,3314. 680

O.KOVAČIČ 93ALJAŽ Julija 55,0915. 651

K.D.KAJUH 95MESIĆ Eva 55,3816. 641

J.MOŠKRIČ 96BOH Tina 55,6517. 631

O.KOVAČIČ 95FARKAŠ Nina maša 55,7218. 628

N.FUŽINE 95POŽLEB Karmen 55,9919. 618

N.FUŽINE 95SEMENIČ Irena 56,0520. 616

N.JARŠE 95HRVOJEVIĆ Asti 56,0821. 615

ZALOG 95KOSIĆ Dijana 56,2322. 610

SOSTRO 96LEVIČNIK Sara 56,8023. 589

VIČ 96SAZONOV Neža 56,9224. 585

K.D.KAJUH 97NOVAK Barbara 57,0625. 580

O.KOVAČIČ 95BOŽIČ Tea 57,2226. 574

SOSTRO 95NOVAK Aleksandra 57,7927. 554

M.KRPAN 96HAJDAREVIĆ Aida 58,5228. 529

N.JARŠE 95MARINKO Kaja 58,6929. 523

B.JAKAC 95TABAKOVIĆ Albina 1:03,6930. 362

ZALOG 95RISTEVSKI Natali 1:04,8831. 327

M.KRPAN 95ATELJ Sandra NN

ZADOBROVA 96BUKOVEC Kaja NN

N.FUŽINE 95POŽLEP Karmen NN

ZALOG 96NUHANOVIĆ Melinda NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajše deklice, 600 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TRNOVO 96ZVER Lučka 1:55,31611. 1251

SOSTRO 96NAGLIČ Teja 2:02,10712. 1190

VIČ 96DURIČ Aida 2:04,67643. 1166

B.JAKAC 96NOVAK Monika 2:09,89624. 1119

M.VRHOVNIK 95KRAJCAR Barbara 2:11,93655. 1100

M.VRHOVNIK 96POLLAK Nina 2:11,94596. 1100

ZALOG 96POPOVIĆ Lidija 2:15,53537. 1067

J.MOŠKRIČ 97MASTNAK Lara 2:15,97558. 1063

ZADOBROVA 96ZAJEC Lucija 2:19,60639. 1030

K.D.KAJUH 95RADOVANOVIĆ Sanja 2:20,937610. 1018

K.D.KAJUH 95MIHELIČ Nika 2:24,117311. 989

ZALOG 96BEQELLI Edona 2:24,21112. 989

M.KRPAN 97BARUT Cecilija 2:26,527013. 968

VIČ 96MAVSAR Katja 2:31,246714. 925

N.FUŽINE 97HRNČIČ Sabina 2:35,447915. 886

B.JAKAC 96STREL Katja NN

N.JARŠE 95HRVOJEVIĆ Asti NN

O.KOVAČIČ 96MRZELJ Lana NN

N.JARŠE 95DORIĆ Nikolina NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 95ZUPANČIČ Katja 1:48,05601. 1317

J.MOŠKRIČ 96HORVAT Anita 1:59,59542. 1212

N.FUŽINE 97VAVPOTIČ Kaja 2:03,29783. 1179

ZADOBROVA 96DIMNIK Tjaša 2:09,68574. 1121

K.D.KAJUH 95ŠERUGA Neža 2:11,60755. 1103

O.KOVAČIČ 96AHČIN Nuša 2:11,99686. 1100

O.KOVAČIČ 96VIDIC Vanja 2:13,23697. 1088

V.PREGARC 95POVŠE Zala lea 2:14,14748. 1080

B.JAKAC 96MISLEJ Nina 2:15,04669. 1072

J.MOŠKRIČ 95PALLER Mia 2:15,425610. 1068

B.JAKAC 95KASUMOVIČ Amira 2:17,73211. 1047

SOSTRO 96SVETEK Uršula 2:18,165812. 1044

VIČ 96PAVLIN Svetlana 2:18,437213. 1041

N.FUŽINE 95PAVLOVIČ Dijana 2:18,468014. 1041

M.KRPAN 97GOSTIĆ Maša 2:19,097715. 1035

M.KRPAN 97SKENDEROVIĆ Alsena NN

M.VRHOVNIK 96PENKO Živa NN

ZALOG 96KUZMIČ Nina NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

skupnomlajše deklice, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 95ZUPANČIČ Katja 1:48,05601. 1317

TRNOVO 96ZVER Lučka 1:55,31612. 1251

J.MOŠKRIČ 96HORVAT Anita 1:59,59543. 1212

SOSTRO 96NAGLIČ Teja 2:02,10714. 1190

N.FUŽINE 97VAVPOTIČ Kaja 2:03,29785. 1179

VIČ 96DURIČ Aida 2:04,67646. 1166

ZADOBROVA 96DIMNIK Tjaša 2:09,68577. 1121

B.JAKAC 96NOVAK Monika 2:09,89628. 1119

K.D.KAJUH 95ŠERUGA Neža 2:11,60759. 1103

M.VRHOVNIK 95KRAJCAR Barbara 2:11,936510. 1100

M.VRHOVNIK 96POLLAK Nina 2:11,945911. 1100

O.KOVAČIČ 96AHČIN Nuša 2:11,996812. 1100

O.KOVAČIČ 96VIDIC Vanja 2:13,236913. 1088

V.PREGARC 95POVŠE Zala lea 2:14,147414. 1080

B.JAKAC 96MISLEJ Nina 2:15,046615. 1072

J.MOŠKRIČ 95PALLER Mia 2:15,425616. 1068

ZALOG 96POPOVIĆ Lidija 2:15,535317. 1067

J.MOŠKRIČ 97MASTNAK Lara 2:15,975518. 1063

B.JAKAC 95KASUMOVIČ Amira 2:17,73219. 1047

SOSTRO 96SVETEK Uršula 2:18,165820. 1044

VIČ 96PAVLIN Svetlana 2:18,437221. 1041

N.FUŽINE 95PAVLOVIČ Dijana 2:18,468022. 1041

M.KRPAN 97GOSTIĆ Maša 2:19,097723. 1035

ZADOBROVA 96ZAJEC Lucija 2:19,606324. 1030

K.D.KAJUH 95RADOVANOVIĆ Sanja 2:20,937625. 1018

K.D.KAJUH 95MIHELIČ Nika 2:24,117326. 989

ZALOG 96BEQELLI Edona 2:24,21127. 989

M.KRPAN 97BARUT Cecilija 2:26,527028. 968

VIČ 96MAVSAR Katja 2:31,246729. 925

N.FUŽINE 97HRNČIČ Sabina 2:35,447930. 886

ZALOG 96KUZMIČ Nina NN

M.KRPAN 97SKENDEROVIĆ Alsena NN

N.JARŠE 95DORIĆ Nikolina NN

M.VRHOVNIK 96PENKO Živa NN

O.KOVAČIČ 96MRZELJ Lana NN

B.JAKAC 96STREL Katja NN

N.JARŠE 95HRVOJEVIĆ Asti NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 95MEHLE Tjaša 1,451. 925

B.JAKAC 95PREPELUH Julija 1,352. 830

K.D.KAJUH 95BRATINA Kaja 1,253. 737

B.JAKAC 96BETON Katarina 1,254. 737

J.MOŠKRIČ 96BENČAN Tana 1,205. 690

O.KOVAČIČ 95BERKOPEC Ana 1,205. 690

M.VRHOVNIK 95KALIŠNIK Urša 1,207. 690

ZADOBROVA 95ŽNIDARŠIČ Anita 1,158. 645

O.KOVAČIČ 95MAVRETIČ Ana 1,158. 645

ZALOG 96VAJDA Maša 1,1510. 645

ZALOG 95ŠABANI Hatidže 1,1510. 645

VIČ 96NADRAH Andreja 1,1510. 645

SOSTRO 95ZUPANČIČ Sabina 1,1513. 645

M.VRHOVNIK 96JERMAN Ana 1,1514. 645

J.MOŠKRIČ 96SEDEJ Neli 1,1515. 645

SOSTRO 95VARGA K. Melanija 1,1516. 645

K.D.KAJUH 95ALIŠIĆ Nina 1,1517. 645

M.KRPAN 97TODIĆ Valerija 1,1518. 645

ZADOBROVA 95ŽIGIČ Lea 1,1019. 599

J.MOŠKRIČ 97JANČIČ Eva 1,1019. 599

M.KRPAN 96PETROVIĆ Tjaša 1,1021. 599

VIČ 96KLANŠEK Petra 1,1021. 599

O.KOVAČIČ 96ŠUBIC Karmen 1,1023. 599

M.VRHOVNIK 95HERMAN Tara 1,1024. 599

M.KRPAN 97ŠABIĆ Ines 1,1025. 599

VIČ 96MIRTIČ Tjaša 1,0526. 555

N.FUŽINE 97MIKIČ Petra NN

ZADOBROVA 96NOVAK Maja NN

ZALOG 96RISTEVSKI Ana NN

N.JARŠE 95KLIŠANIN Kaja NN

N.JARŠE 96FILIPOVIĆ Lidija NN

N.FUŽINE 95DEZDARI Adelina NN

N.FUŽINE 95GREGOR Nina NN

N.JARŠE 95SELIMOVIĆ Amela NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 95ŠETINA Mojca 4,821. 936

O.KOVAČIČ 95ŠINKOVEC Anja 4,072. 739

B.JAKAC 96BARBIČ Ema 4,043. 731

B.JAKAC 96TUŠAR Tjaša 3,864. 684

ZADOBROVA 95PEČNIKAR Julija 3,665. 632

B.JAKAC 96DŽELANTINI Leontina 3,656. 630

M.VRHOVNIK 95RECELJ Iza 3,647. 627

ZALOG 95GODEŠA Kaja 3,628. 622

M.VRHOVNIK 95GRILC Nina 3,619. 620

TRNOVO 95FLACK Ana 3,619. 620

ZALOG 95KUZMIČ Nina 3,5311. 599

SOSTRO 96MIKLAVEC Kaja 3,5112. 594

M.VRHOVNIK 95PODGORNIK Alja 3,5112. 594

ZADOBROVA 96MATIČIČ Ana 3,4814. 586

J.MOŠKRIČ 95KOSTEVC Sandra 3,4715. 584

ZADOBROVA 95PIRNAT Teja 3,4616. 581

SOSTRO 96KIRBIŠ Tjaša 3,4317. 573

M.KRPAN 96ELEZI Ana 3,3718. 558

O.KOVAČIČ 95POPOVIČ Tina 3,3718. 558

VIČ 96DOVJAK Tina 3,3520. 553

O.KOVAČIČ 95JAMNIK Lucija 3,3221. 545

TRNOVO 95ŽNIDARŠIČ Kristina 3,3022. 540

N.FUŽINE 96VRŠČAJ Teja 3,2923. 537

N.FUŽINE 96VOJVODIČ Tanja 3,2724. 532

VIČ 96ZAJC Tjaša 3,2625. 530

J.MOŠKRIČ 97TRAJBARIČ Tjaša 3,2426. 525

K.D.KAJUH 95TARA Mekić 3,2127. 517

M.KRPAN 97PERKOVIĆ Nina 3,1328. 496

J.MOŠKRIČ 96SENČUR Jona 2,9429. 448

N.FUŽINE 95GOETZ Ana 2,8930. 435

VIČ 96GRIČAR Jona 2,8131. 415

K.D.KAJUH 97GRGIĆ Ema 2,6532. 375

K.D.KAJUH 96ŠUKALO Aleksandra NN

ZALOG 95LAZAREVIĆ Julija NN

N.JARŠE 96KUKOVICA Špela NN

N.JARŠE 96STRNIŠNIK Lucija NN

N.JARŠE 96RAMA Liridona NN

M.KRPAN 95PUNCER Maja NN

O.KOVAČIČ 96BOGDANIČ Katja NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajše deklice, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D.KAJUH 95KEC Lea 49,321. 1039

N.JARŠE 95ZULIĆ Nina 44,542. 955

N.JARŠE 95DORIĆ Tea 43,103. 929

B.JAKAC 95ČAČIČ Ana 39,784. 866

ZADOBROVA 95KRAJNC Monika 39,595. 862

N.JARŠE 96SEVER Klara 38,856. 848

B.JAKAC 95HANA Begić 37,737. 826

O.KOVAČIČ 95INTIHAR Neja 36,888. 809

M.VRHOVNIK 96PERENDA Maja 34,769. 766

K.D.KAJUH 95MAVEC Ines 34,3310. 756

J.MOŠKRIČ 96AGOVIĆ Šejla 33,3811. 737

N.FUŽINE 95MARKOVIČ Nataša 32,1212. 710

M.VRHOVNIK 95MATELJAN Maja 32,1013. 709

M.KRPAN 96PEULIĆ Svjetlana 32,0414. 708

V.PREGARC 95MOHAR Jana 31,9015. 705

VIČ 96KURTIČ Jasmina 30,5216. 675

B.JAKAC 96MONIKA Pust 30,5017. 675

M.KRPAN 97JERANT Tjaša 30,0718. 665

M.KRPAN 95ATELJ Lina 29,3019. 648

J.MOŠKRIČ 96TURKOVIČ Špela 28,3520. 627

SOSTRO 95ŠKETA Diana 28,2521. 625

O.KOVAČIČ 95OTOREPEC Iza 28,0422. 620

ZADOBROVA 96KOHEK Darja 27,2723. 603

VIČ 96LIČINA Špela 26,5124. 585

SOSTRO 95BITENC Katja 26,1025. 576

N.FUŽINE 95JURČEVIČ Tea 26,0626. 575

ZALOG 95CIMIROTIČ Sara 26,0327. 574

ZALOG 96HREN Nina 25,3128. 557

ZALOG 95FUJAN Urša 25,1829. 555

M.VRHOVNIK 95PREBIL Nuša 24,5430. 540

J.MOŠKRIČ 96KAMENARIČ Kaya 24,5031. 539

SOSTRO 95KASTELIC Špela 23,9032. 525

ZADOBROVA 95PINTAR Kristina 23,7433. 521

VIČ 96STARIČ Lea 20,9034. 452

N.FUŽINE 96BAŠIČ Jasmina 20,6335. 446

O.KOVAČIČ 95BANJAC Žana NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

starejši dečki, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D.KAJUH 93TANC Anže 8,141. 1061q

B.JAKAC 93HOJAN Jaka 8,382. 988

J.MOŠKRIČ 94GORNJEC Gregor 8,493. 956

O.KOVAČIČ 94BISTER Žan 8,774. 878

N.JARŠE 94KOVJENIĆ Uroš 8,885. 847

ZALOG 94BALANESKOVIĆ Alen 8,936. 833

N.FUŽINE 94ROŠIČ Benjamin 10,307. 499

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 93FINK Nejc 7,771. 1180q

ZALOG 93MESIČ Žiga 7,882. 1145q

VIČ 94PUKLAVEC Matic 8,233. 1033

K.D.KAJUH 93ALIMANOVIĆ Atif 8,304. 1012

B.JAKAC 93KERČ Miha 8,425. 977

N.JARŠE 94ŠERIĆ Žan 9,206. 760

J.MOŠKRIČ 93KALABIĆ ðorñe NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 93JAGER Matic 7,961. 1119q

ZADOBROVA 94ANDRAŽ Prah 8,272. 1021

VIČ 93KIMOVEC Žiga 8,293. 1015

B.JAKAC 93DOLNIČAR Sandi 8,554. 940

J.MOŠKRIČ 93ŽULIČ Andrej 8,695. 900

TRNOVO 94HODŽIČ Jan 8,846. 858

M.VRHOVNIK 94HUJIĆ Haris NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 93TRIFKOVIĆ Dejan 7,931. 1129q

O.KOVAČIČ 93PEČAN Andraž 8,112. 1070q

M.KRPAN 93SVET Luka 8,213. 1040q

M.VRHOVNIK 93KRŠMANC Vid 8,324. 1006

SOSTRO 93FINK Luka 8,615. 923

N.FUŽINE 93TRŠINAR Žan 8,686. 903

K.D.KAJUH 94RODIĆ Rade NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

TRNOVO 93PLAHUTNIK Peter 8,001. 1107q

SOSTRO 93ŽAGAR Martin 8,332. 1003

O.KOVAČIČ 93DUMBOVIČ Matjaž 8,463. 965

M.KRPAN 94NOSE Anže 8,704. 897

N.FUŽINE 94AGIČIČ Ervin 8,775. 878

ZALOG 93PERME Miha 9,026. 807

M.VRHOVNIK 93JURKOVNIK Andrej 9,297. 736

M.VRHOVNIK 93ŠTIBILJ Andraž 9,558. 672
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

skupnostarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 93FINK Nejc 7,771. 1180

ZALOG 93MESIČ Žiga 7,882. 1145

VIČ 93TRIFKOVIĆ Dejan 7,933. 1129

M.KRPAN 93JAGER Matic 7,964. 1119

TRNOVO 93PLAHUTNIK Peter 8,005. 1107

O.KOVAČIČ 93PEČAN Andraž 8,116. 1070

K.D.KAJUH 93TANC Anže 8,147. 1061

M.KRPAN 93SVET Luka 8,218. 1040

VIČ 94PUKLAVEC Matic 8,239. 1033

ZADOBROVA 94ANDRAŽ Prah 8,2710. 1021

VIČ 93KIMOVEC Žiga 8,2911. 1015

K.D.KAJUH 93ALIMANOVIĆ Atif 8,3012. 1012

M.VRHOVNIK 93KRŠMANC Vid 8,3213. 1006

SOSTRO 93ŽAGAR Martin 8,3314. 1003

B.JAKAC 93HOJAN Jaka 8,3815. 988

B.JAKAC 93KERČ Miha 8,4216. 977

O.KOVAČIČ 93DUMBOVIČ Matjaž 8,4617. 965

J.MOŠKRIČ 94GORNJEC Gregor 8,4918. 956

B.JAKAC 93DOLNIČAR Sandi 8,5519. 940

SOSTRO 93FINK Luka 8,6120. 923

N.FUŽINE 93TRŠINAR Žan 8,6821. 903

J.MOŠKRIČ 93ŽULIČ Andrej 8,6922. 900

M.KRPAN 94NOSE Anže 8,7023. 897

N.FUŽINE 94AGIČIČ Ervin 8,7724. 878

O.KOVAČIČ 94BISTER Žan 8,7724. 878

TRNOVO 94HODŽIČ Jan 8,8426. 858

N.JARŠE 94KOVJENIĆ Uroš 8,8827. 847

ZALOG 94BALANESKOVIĆ Alen 8,9328. 833

ZALOG 93PERME Miha 9,0229. 807

N.JARŠE 94ŠERIĆ Žan 9,2030. 760

M.VRHOVNIK 93JURKOVNIK Andrej 9,2931. 736

M.VRHOVNIK 93ŠTIBILJ Andraž 9,5532. 672

N.FUŽINE 94ROŠIČ Benjamin 10,3033. 499

J.MOŠKRIČ 93KALABIĆ ðorñe NN

K.D.KAJUH 94RODIĆ Rade NN

M.VRHOVNIK 94HUJIĆ Haris NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

starejši dečki, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 94BEGUŠ Matic 42,721. 1032

J.MOŠKRIČ 94STERGAR Svarun 43,332. 1005

ZALOG 93VAJDA Gašper 43,833. 983

O.KOVAČIČ 94JAKLIČ Žan 43,874. 982

K.D.KAJUH 93ANDREJKA Mitja 47,615. 825

ZALOG 93DREVENŠEK Blaž 47,856. 815

B.JAKAC 93JORDAN Miha 49,717. 742

ZADOBROVA 93NEJC Fink NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 93RUDOLF Žan 39,101. 1198

VIČ 93PETAN Vito 41,782. 1074

VIČ 93JURJEVČIČ Nejc 42,073. 1061

ZADOBROVA 94ŽIGA Anželj 42,794. 1029

SOSTRO 94ŠIMENC Boris 45,135. 928

J.MOŠKRIČ 93VOKŠAJ Kastriot 45,266. 922

M.VRHOVNIK 94SENEGAČNIK Matej NN

SOSTRO 93BABNIK Peter NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 93LINDIČ Mitja 37,251. 1286

K.D.KAJUH 94BOŽIČ Boris 41,432. 1090

N.JARŠE 93STOJANOVIĆ Dejan 42,523. 1041

O.KOVAČIČ 94KNAVS Kevin 43,264. 1008

ZADOBROVA 93MATIC Novak 45,175. 926

N.FUŽINE 93JELOČNIK Primož 45,316. 920

M.KRPAN 94NOVAKOVIC Uros 50,647. 706

M.VRHOVNIK 94KOMPOŠ Nejc NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D.KAJUH 94SAKIP Emran 41,821. 1072

B.JAKAC 93AVNI Gashi 45,352. 918

M.KRPAN 93ARSIC Srñan 47,133. 844

M.VRHOVNIK 93GLAVAN Žiga 47,654. 823

ZALOG 94PETRIŠIČ Tomaž 50,115. 726

J.MOŠKRIČ 94ŽULIČ Andrej NN

M.VRHOVNIK 94TRČEK Luka NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

skupnostarejši dečki, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 93LINDIČ Mitja 37,251. 1286

B.JAKAC 93RUDOLF Žan 39,102. 1198

K.D.KAJUH 94BOŽIČ Boris 41,433. 1090

VIČ 93PETAN Vito 41,784. 1074

K.D.KAJUH 94SAKIP Emran 41,825. 1072

VIČ 93JURJEVČIČ Nejc 42,076. 1061

N.JARŠE 93STOJANOVIĆ Dejan 42,527. 1041

VIČ 94BEGUŠ Matic 42,728. 1032

ZADOBROVA 94ŽIGA Anželj 42,799. 1029

O.KOVAČIČ 94KNAVS Kevin 43,2610. 1008

J.MOŠKRIČ 94STERGAR Svarun 43,3311. 1005

ZALOG 93VAJDA Gašper 43,8312. 983

O.KOVAČIČ 94JAKLIČ Žan 43,8713. 982

SOSTRO 94ŠIMENC Boris 45,1314. 928

ZADOBROVA 93MATIC Novak 45,1715. 926

J.MOŠKRIČ 93VOKŠAJ Kastriot 45,2616. 922

N.FUŽINE 93JELOČNIK Primož 45,3117. 920

B.JAKAC 93AVNI Gashi 45,3518. 918

M.KRPAN 93ARSIC Srñan 47,1319. 844

K.D.KAJUH 93ANDREJKA Mitja 47,6120. 825

M.VRHOVNIK 93GLAVAN Žiga 47,6521. 823

ZALOG 93DREVENŠEK Blaž 47,8522. 815

B.JAKAC 93JORDAN Miha 49,7123. 742

ZALOG 94PETRIŠIČ Tomaž 50,1124. 726

M.KRPAN 94NOVAKOVIC Uros 50,6425. 706

J.MOŠKRIČ 94ŽULIČ Andrej NN

M.VRHOVNIK 94TRČEK Luka NN

M.VRHOVNIK 94SENEGAČNIK Matej NN

ZADOBROVA 93NEJC Fink NN

SOSTRO 93BABNIK Peter NN

M.VRHOVNIK 94KOMPOŠ Nejc NN

27.5.2008, 15:37:07

Stran 23 od 45
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

starejši dečki, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 94REBOLJ Borut 2:53,75431. 1146

B.JAKAC 93ŽNIDARŠIČ Gašper 2:59,80282. 1084

VIČ 93HALOŽAN Urban 3:08,24413. 1001

M.KRPAN 93LAH Timi 3:09,67354. 987

O.KOVAČIČ 93VOJE Luka 3:10,98325. 974

O.KOVAČIČ 93PEZDIREC Uroš 3:12,12316. 963

K.D.KAJUH 94VIDMAR Matic 3:13,58337. 950

ZADOBROVA 94JAN Peljhan 3:14,89388. 937

B.JAKAC 94SABLJIĆ Vid 3:15,91309. 928

M.KRPAN 93DJENIC Sandi 3:17,823410. 910

VIČ 93OPARA Jan 3:18,284211. 906

M.KRPAN 93STAJIC Slavisa 3:20,593612. 884

K.D.KAJUH 94PETERCA Sašo 3:26,643713. 830

M.VRHOVNIK 93KOVAČ Jan 3:27,064414. 826

ZALOG 94AVDIĆ Amir 3:27,282115. 825

SOSTRO 93BIRK Primož 3:27,842016. 820

M.VRHOVNIK 93ZLATNAR Jan 3:29,734717. 803

B.JAKAC 93ČERIN Matej 3:31,822718. 785

SOSTRO 93TRKOV Luka 3:37,582519. 736

J.MOŠKRIČ 94POTERBIN Dan 4:02,153920. 546

ZALOG 94ðEKOVIĆ Marko 4:07,072221. 511

ZALOG 93LUKMAN Martin 4:18,982422. 432

J.MOŠKRIČ 94RACAJ Valmir 4:43,164023. 292

ZADOBROVA 94UROŠ Rustan NN

M.VRHOVNIK 93NUNIĆ Marko NN

O.KOVAČIČ 94POTOKAR Simon NN

J.MOŠKRIČ 93PORČIČ Damir NN

starejši dečki, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

ZALOGZALOG 1 51,501. 2002

ZADOBROVAZADOBROVA 51,692. 1984

M.VRHOVNIKM.VRHOVNIK 53,673. 1802

SOSTROSOSTRO 53,834. 1788

N.JARŠEN.JARŠE 56,525. 1550

N.FUŽINEN.FUŽINE NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

O.KOVAČIČO.KOVAČIČ 48,361. 2298

VIČVIČ 49,542. 2186

M.KRPANM.KRPAN 49,603. 2180

B.JAKACB.JAKAC 1 51,374. 2014

K.D.KAJUHK.D.KAJUH 51,695. 1984

B.JAKACB.JAKAC 2 52,826. 1880

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ 53,407. 1826

ZALOGZALOG 2 NN

skupnostarejši dečki, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČO.KOVAČIČ 48,361. 2298

VIČVIČ 49,542. 2186

M.KRPANM.KRPAN 49,603. 2180

B.JAKACB.JAKAC 1 51,374. 2014

ZALOGZALOG 1 51,505. 2002

ZADOBROVAZADOBROVA 51,696. 1984

K.D.KAJUHK.D.KAJUH 51,696. 1984

B.JAKACB.JAKAC 2 52,828. 1880

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ 53,409. 1826

M.VRHOVNIKM.VRHOVNIK 53,6710. 1802

SOSTROSOSTRO 53,8311. 1788

N.JARŠEN.JARŠE 56,5212. 1550

N.FUŽINEN.FUŽINE NN

ZALOGZALOG 2 NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

starejši dečki, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

N.FUŽINE 93LEVIČNIK Blaž 1,701. 1065

B.JAKAC 93SINANI Taulant 1,652. 1019

O.KOVAČIČ 93JANŽEK Jure 1,603. 972

O.KOVAČIČ 93BERDAJS Jaka 1,554. 927

ZALOG 93DRČAR Rok 1,554. 927

VIČ 93GORJAN Luka 1,506. 881

ZALOG 94KUNC Tilen 1,507. 881

O.KOVAČIČ 94JORDAN Kristian 1,508. 881

J.MOŠKRIČ 93KENDA Jan 1,509. 881

B.JAKAC 94JANC Klemen 1,4510. 836

M.VRHOVNIK 93HUJIĆ Haris 1,4511. 836

B.JAKAC 94ANŽIČ Žan 1,4012. 791

VIČ 93PEČAN Matic 1,4012. 791

K.D.KAJUH 93ALIČAIĆ Anel 1,4014. 791

VIČ 94ZULJAN Vid 1,4015. 791

M.KRPAN 93PELCAR Mitja 1,4016. 791

ZALOG 94ULČAR Matic 1,4016. 791

M.KRPAN 93TODIC David 1,4018. 791

SOSTRO 94STRAŽAR Nejc 1,3519. 746

M.VRHOVNIK 94KRIŠTO Leonard 1,3520. 746

SOSTRO 94BUNIČ Žan 1,3021. 702

K.D.KAJUH 94ŠAINOSKI Fikret 1,3021. 702

J.MOŠKRIČ 93BENČAN Luka 1,3023. 702

ZADOBROVA 93NEJC Burica 1,2524. 657

N.JARŠE 94VUKAJLOVIĆ Marko NN

N.FUŽINE 93KOVAČIČ Tim NN

J.MOŠKRIČ 93ŠLJIVIĆ Aleksandar NN

M.VRHOVNIK 94STARE Rok NN

N.FUŽINE 94BARUKČIČ Mateo NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

starejši dečki, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

M.KRPAN 93MLAKAR Nik 5,771. 1074

VIČ 93VIRANT Miha 5,472. 1007

B.JAKAC 93ŠKRJANEC Jan 5,283. 964

O.KOVAČIČ 93LINDIČ Matej 5,274. 961

VIČ 93MULALIČ Don 5,175. 939

B.JAKAC 93BRESKVAR Klemen 5,166. 937

M.KRPAN 93PULKO Nejc 5,107. 923

VIČ 94PONJEVIČ Timotej 5,088. 918

ZALOG 93LEKAN Gal 5,019. 903

B.JAKAC 93ZRIMŠEK Luka 4,9310. 884

N.FUŽINE 93MEŠIČ Haris 4,7711. 848

O.KOVAČIČ 93STEFANOVIČ Timitej 4,6312. 816

J.MOŠKRIČ 94GLUHIĆ Gal 4,6312. 816

SOSTRO 93KLOFUTAR Domen 4,5714. 802

O.KOVAČIČ 94MENCINGER Blaž 4,4715. 779

SOSTRO 94MITROVIČ Valentin 4,4216. 768

M.VRHOVNIK 93HODNIK Jaka 4,3517. 752

ZADOBROVA 93NEJC Stojc Klančnik 4,3118. 742

ZALOG 93ČERPNJAK Jernej 4,3118. 742

N.JARŠE 94DRAGAN Žan 4,2820. 736

N.FUŽINE 94BARUKČIČ Mateo 4,2021. 717

M.VRHOVNIK 93OKANOVIĆ Elvis 4,1822. 713

J.MOŠKRIČ 93BREGANT Jan anton 4,1223. 699

N.JARŠE 93GIACOMELLI Jan 4,1124. 696

ZALOG 93DIMIČ Boško 4,1025. 694

M.VRHOVNIK 93BERTONCELJ Žiga 4,0726. 687

N.FUŽINE 94PORENTA Janez 3,9827. 666

M.KRPAN 94GORISEK Žan 3,9328. 655

K.D.KAJUH 93JANČIČ Miha 3,9328. 655

K.D.KAJUH 93STANKOVIĆ David 3,8130. 627

ZADOBROVA 94MIHA Vičar 3,7731. 618

ZADOBROVA 94TADEJ Vode 3,1832. 480

N.JARŠE 94ZAJC Aleš NN

J.MOŠKRIČ 93ZUPANČIČ Jan NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

starejši dečki, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 93LEBEN Jure 11,961.

SOSTRO 93PERKO Gregor 10,802.

VIČ 93KRŠEVAN Tim 10,483.

VIČ 93PILKO Blaž 10,454.

B.JAKAC 93BABIČ Nikola 10,415.

M.KRPAN 93TRICIC Emil 10,196.

B.JAKAC 93ROJKO Tjaž 10,187.

M.KRPAN 93ŠTIH Matjaž 10,048.

N.JARŠE 93ZADRAVEC Nino 10,029.

O.KOVAČIČ 93STEFANOVIČ Timotej 9,8910.

ZALOG 93OMAHEN Jure 9,8910.

K.D.KAJUH 93HOTIĆ Ervin 9,7612.

O.KOVAČIČ 93VIDIĆ Aleksadar 9,5713.

N.FUŽINE 93STRGAR Matjaž 9,5114.

B.JAKAC 93ðUZIĆ Haris 9,2815.

M.KRPAN 93KOVAC Luka 9,0416.

ZALOG 93GRABEŽ Nikola 8,7117.

K.D.KAJUH 93KOŽUL Ilija 8,5018.

J.MOŠKRIČ 94DOLENC Richard matja 8,4219.

O.KOVAČIČ 93GALE Jure 8,2520.

ZALOG 93KERIN Nejc 7,9021.

N.FUŽINE 93LOZEJ Juš 7,8322.

SOSTRO 93KOTAR Nejc 7,7723.

M.VRHOVNIK 93RAKUN Matija 7,6824.

J.MOŠKRIČ 93KRAKER Blaž 7,6425.

M.VRHOVNIK 93JARC Adrijan 7,5926.

ZALOG 93HREN Žan 7,5627.

N.FUŽINE 93KORAČ Jasmin 7,3128.

TRNOVO 94STRELEC Matej 6,7229.

ZADOBROVA 94JAŠA Lotrič anžur NN

J.MOŠKRIČ 93RAZBORŠEK Žan NN

M.VRHOVNIK 93ŠULIGOJ Tom NN

M.VRHOVNIK 93KRIVEC Kristijan NN

K.D.KAJUH 93MAJETIĆ Mirsad NN

M.VRHOVNIK 93VUJANOVIČ Nikola NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

starejši dečki, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZALOG 93GAJIĆ Slavko 78,651. 1179

VIČ 93GROMILIČ Dino 75,352. 1142

TRNOVO 93MARKOVIČ Tomaž 75,023. 1139

M.KRPAN 93MARIČIČ Mario 73,004. 1115

J.MOŠKRIČ 93BRELIH Tadej 71,905. 1102

M.VRHOVNIK 93SKOK Tim 70,686. 1088

N.FUŽINE 93DOLIČ Aleksandar 67,477. 1049

M.VRHOVNIK 93NUNIČ MARKO Jan 66,898. 1041

VIČ 94GRBIĆ Marijo 65,589. 1025

O.KOVAČIČ 93HVALA Nik 64,7410. 1014

K.D.KAJUH 93REGANCIN Klemen 64,1211. 1006

M.KRPAN 93POŽLEP Jani 63,8712. 1003

VIČ 94PRŠIN Aleš 62,4813. 985

ZALOG 93MAJCE Matic 58,8414. 936

B.JAKAC 93HODŽIĆ Albin 58,2615. 928

O.KOVAČIČ 93JURIČ Alen 57,2616. 914

SOSTRO 93MLAKAR Matic 57,0917. 912

O.KOVAČIČ 93BOH Matevž 56,5718. 905

ZADOBROVA 93ANŽE Matelič 54,9419. 882

J.MOŠKRIČ 94ŽITNIK Kristijan 51,7420. 836

N.FUŽINE 94BURSAČ Stefan 51,5321. 833

N.FUŽINE 94ČERINA Mario 51,4622. 832

K.D.KAJUH 94REINER Jan 51,1123. 826

N.JARŠE 94DJUKANOVIĆ Dejan 50,2524. 814

B.JAKAC 93STANKOVIČ Drago 49,6025. 804

K.D.KAJUH 94PERVANIĆ Jan 49,0626. 796

N.JARŠE 94JAGODIĆ Matej 48,0127. 780

M.KRPAN 94VRHOVAC Nemanja 44,0228. 719

B.JAKAC 94PETEH Aljaž 43,5029. 711

J.MOŠKRIČ 94TAVČAR Urban 42,7330. 698

ZADOBROVA 94RUSTAN Uroš 30,4031. 492

SOSTRO 93SAJOVEC Gregor NN

M.VRHOVNIK 94TEŠIĆ Filip NN

N.JARŠE 93PEČNIK Blaž NN

ZADOBROVA 94TADEJ Snoj NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

starejše deklice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 93VIHAR Lara 8,661. 1008q

M.VRHOVNIK 93VODOPIVEC Petra 9,022. 896q

M.VRHOVNIK 93VELIČ Alma 9,553. 748

ZADOBROVA 93ŠEBENIK Nuša 9,664. 719

N.JARŠE 94PAJSAR Teja 9,785. 687

J.MOŠKRIČ 93VOGRINČIČ Nika NN

O.KOVAČIČ 94ŽUNA Manca NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 94LEA Babič 9,031. 893q

B.JAKAC 93BABNIK Ula 9,082. 879q

VIČ 94LEVSTEK Lea 9,333. 807

VIČ 93GRIVEC Tjaša 9,704. 708

M.VRHOVNIK 93ŠKRGIČ Jasna 9,825. 677

SOSTRO 94ŠUBELJ Jerneja 11,146. 377

N.JARŠE 93ZAJEC Manca NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.PREGARC 94DRŽAJ Tina 8,671. 1005q

B.JAKAC 93MARKELJ Urša 8,962. 916q

O.KOVAČIČ 94ŠKERJANEC Nika 8,973. 913q

ZADOBROVA 93KASTELIC Kaja 9,194. 847q

VIČ 94BRATUŠA Neja 9,245. 833

SOSTRO 93ANŽIČ Barbara 9,816. 679

ZALOG 93PETKOVIĆ Kristina 10,167. 590

M.KRPAN 94TOPČAGIČ Melisa NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 93ŠTAMPFL Veronika 9,251. 830

O.KOVAČIČ 94ILENIČ Anja 9,362. 799

ZALOG 93GAZVODA Urška 9,373. 796

K.D.KAJUH 94TOMŠE Sara 9,424. 782

J.MOŠKRIČ 93OMANOVIČ Špela 10,045. 620

ZALOG 94NOVAK Anja 10,076. 612

N.FUŽINE 94DUDIĆ Julijana 10,907.

K.D.KAJUH 93VIDRIH Ana 15,618. 612
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

skupnostarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 93VIHAR Lara 8,661. 1008

V.PREGARC 94DRŽAJ Tina 8,672. 1005

B.JAKAC 93MARKELJ Urša 8,963. 916

O.KOVAČIČ 94ŠKERJANEC Nika 8,974. 913

M.VRHOVNIK 93VODOPIVEC Petra 9,025. 896

ZADOBROVA 94LEA Babič 9,036. 893

B.JAKAC 93BABNIK Ula 9,087. 879

ZADOBROVA 93KASTELIC Kaja 9,198. 847

VIČ 94BRATUŠA Neja 9,249. 833

J.MOŠKRIČ 93ŠTAMPFL Veronika 9,2510. 830

VIČ 94LEVSTEK Lea 9,3311. 807

O.KOVAČIČ 94ILENIČ Anja 9,3612. 799

ZALOG 93GAZVODA Urška 9,3713. 796

K.D.KAJUH 94TOMŠE Sara 9,4214. 782

M.VRHOVNIK 93VELIČ Alma 9,5515. 748

ZADOBROVA 93ŠEBENIK Nuša 9,6616. 719

VIČ 93GRIVEC Tjaša 9,7017. 708

N.JARŠE 94PAJSAR Teja 9,7818. 687

SOSTRO 93ANŽIČ Barbara 9,8119. 679

M.VRHOVNIK 93ŠKRGIČ Jasna 9,8220. 677

J.MOŠKRIČ 93OMANOVIČ Špela 10,0421. 620

ZALOG 94NOVAK Anja 10,0722. 612

ZALOG 93PETKOVIĆ Kristina 10,1623. 590

N.FUŽINE 94DUDIĆ Julijana 10,9024.

SOSTRO 94ŠUBELJ Jerneja 11,1425. 377

K.D.KAJUH 93VIDRIH Ana 15,6126. 612

N.JARŠE 93ZAJEC Manca NN

J.MOŠKRIČ 93VOGRINČIČ Nika NN

M.KRPAN 94TOPČAGIČ Melisa NN

O.KOVAČIČ 94ŽUNA Manca NN

starejše deklice, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

J.MOŠKRIČ 94ŠTRAVS Claudia 48,321. 920

VIČ 94REPOVŠ Ela 52,112. 765

O.KOVAČIČ 94KMETIČ Jerneja 52,473. 751

B.JAKAC 94MENCIN Diana 52,974. 731

J.MOŠKRIČ 93MARINČIČ Samanta 55,655. 631

ZALOG 93ŽARN Maša NN

M.VRHOVNIK 94BRAJNIK Zala NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 93PODOBNIKAR Saša 47,761. 943

B.JAKAC 94TABAKOVIČ Albina 50,132. 844

ZADOBROVA 94ŠIRCELJ Teja 51,743. 780

VIČ 94ROZMAN Urša 55,844. 624

ZALOG 94LAMBERGAR Ana 58,105. 544

O.KOVAČIČ 94ZUPANČIČ Katja 1:00,416. 466

J.MOŠKRIČ 94KOTAR Zupančič manca 1:04,417. 341

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

K.D.KAJUH 93SUNARIĆ Tamara 46,011. 1019

VIČ 93MARČETA Vida 48,252. 923

SOSTRO 94JAGER Tina 52,723. 741

M.KRPAN 94MEHIČ Mirsa 53,844. 698

M.VRHOVNIK 93KOGEJ Zala 53,955. 694

ZALOG 95ŽGANEC Katja 57,486. 565

N.FUŽINE 94URH Sara NN

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 93KAVKA Eva 43,611. 1127

N.FUŽINE 94GAŠPAR Špela 47,002. 976

K.D.KAJUH 93PETRIČ Martina 50,183. 842

M.VRHOVNIK 93ČIPAK Rebolj maša 50,704. 821

B.JAKAC 94KOROŠEC Kaja 50,965. 811

O.KOVAČIČ 93ŠTEBLAJ Jana 52,486. 750

ZADOBROVA 94PIRNAT Metka NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

skupnostarejše deklice, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SOSTRO 93KAVKA Eva 43,611. 1127

K.D.KAJUH 93SUNARIĆ Tamara 46,012. 1019

N.FUŽINE 94GAŠPAR Špela 47,003. 976

ZADOBROVA 93PODOBNIKAR Saša 47,764. 943

VIČ 93MARČETA Vida 48,255. 923

J.MOŠKRIČ 94ŠTRAVS Claudia 48,326. 920

B.JAKAC 94TABAKOVIČ Albina 50,137. 844

K.D.KAJUH 93PETRIČ Martina 50,188. 842

M.VRHOVNIK 93ČIPAK Rebolj maša 50,709. 821

B.JAKAC 94KOROŠEC Kaja 50,9610. 811

ZADOBROVA 94ŠIRCELJ Teja 51,7411. 780

VIČ 94REPOVŠ Ela 52,1112. 765

O.KOVAČIČ 94KMETIČ Jerneja 52,4713. 751

O.KOVAČIČ 93ŠTEBLAJ Jana 52,4814. 750

SOSTRO 94JAGER Tina 52,7215. 741

B.JAKAC 94MENCIN Diana 52,9716. 731

M.KRPAN 94MEHIČ Mirsa 53,8417. 698

M.VRHOVNIK 93KOGEJ Zala 53,9518. 694

J.MOŠKRIČ 93MARINČIČ Samanta 55,6519. 631

VIČ 94ROZMAN Urša 55,8420. 624

ZALOG 95ŽGANEC Katja 57,4821. 565

ZALOG 94LAMBERGAR Ana 58,1022. 544

O.KOVAČIČ 94ZUPANČIČ Katja 1:00,4123. 466

J.MOŠKRIČ 94KOTAR Zupančič manca 1:04,4124. 341

ZALOG 93ŽARN Maša NN

N.FUŽINE 94URH Sara NN

M.VRHOVNIK 94BRAJNIK Zala NN

ZADOBROVA 94PIRNAT Metka NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

starejše deklice, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

O.KOVAČIČ 94AHČIN Neža 3:21,14611. 1045

ZADOBROVA 93ZOREC Ana 3:36,98682. 905

ZADOBROVA 93PRETNAR Eva 3:37,41523. 901

TRNOVO 94KUS Ajda 3:37,55534. 900

VIČ 94ČEČELIČ Urška 3:40,98495. 871

VIČ 94MOHORČIČ Tina 3:51,20606. 787

B.JAKAC 94TABAKOVIĆ Maja 3:53,65657. 768

M.KRPAN 94MEHIČ Senka 3:55,58588. 753

ZALOG 94ŽARN Maša 4:05,77559. 676

ZALOG 93PEČAR Barbara 4:08,075110. 659

M.KRPAN 94MUSIČ Enisa 4:19,185911. 580

B.JAKAC 93SKUBIC Monika 4:21,366412. 565

ZADOBROVA 93MRGOLE Nina 4:22,326913. 559

O.KOVAČIČ 93HOPOVAC Jasmina 4:25,556314. 538

J.MOŠKRIČ 95GRAHOVAC Andreja 4:27,295415. 526

SOSTRO 94MRHAR Špela 4:29,707016. 511

SOSTRO 93KURBUS Sara 4:31,736717. 498

O.KOVAČIČ 93DOLES Špela 4:31,796218. 497

K.D.KAJUH 93DRAGAR Vesna 4:33,464819. 487

B.JAKAC 94NOVAK Kristina 4:43,746620. 424

J.MOŠKRIČ 94REHAR Nika 4:52,605621. 374

VIČ 94POVRŽENIČ Špela 4:55,615722. 358

K.D.KAJUH 93ŠERUGA Urša ODS50

ZALOG 93LUZAR Petra NN

M.VRHOVNIK 93NOVAK Kim NN

M.VRHOVNIK 94STANKOVIČ Kaja NN

J.MOŠKRIČ 94BIZJAN Špela NN

starejše deklice, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

B.JAKACB.JAKAC 1 56,241. 1844

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ 57,622. 1724

SOSTROSOSTRO 58,463. 1654

O.KOVAČIČO.KOVAČIČ 59,684. 1550

B.JAKACB.JAKAC 2 1:01,145. 1430

N.JARŠEN.JARŠE 1:06,646. 996
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

VIČVIČ 54,541. 1992

ZADOBROVAZADOBROVA 1 54,962. 1956

ZADOBROVAZADOBROVA 2 58,203. 1676

K.D.KAJUHK.D.KAJUH 59,274. 1586

M.VRHOVNIKM.VRHOVNIK 59,805. 1540

ZALOGZALOG 1:01,876. 1370

M.KRPANM.KRPAN NN

skupnostarejše deklice, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČVIČ 54,541. 1992

ZADOBROVAZADOBROVA 1 54,962. 1956

B.JAKACB.JAKAC 1 56,243. 1844

J.MOŠKRIČJ.MOŠKRIČ 57,624. 1724

ZADOBROVAZADOBROVA 2 58,205. 1676

SOSTROSOSTRO 58,466. 1654

K.D.KAJUHK.D.KAJUH 59,277. 1586

O.KOVAČIČO.KOVAČIČ 59,688. 1550

M.VRHOVNIKM.VRHOVNIK 59,809. 1540

B.JAKACB.JAKAC 2 1:01,1410. 1430

ZALOGZALOG 1:01,8711. 1370

N.JARŠEN.JARŠE 1:06,6412. 996

M.KRPANM.KRPAN NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

starejše deklice, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 94LJUBEJ Manca 1,451. 925

O.KOVAČIČ 93PRIVŠEK Ester 1,452. 925

O.KOVAČIČ 93ANA Pečnik 1,403. 877

M.KRPAN 94DOMIČ Nina 1,354. 830

B.JAKAC 93SKUBIC Ana 1,355. 830

B.JAKAC 93BOROVINA Katarina 1,306. 783

VIČ 94NOVIČ Jera 1,257. 737

SOSTRO 94ČIZMIČ Dženana 1,258. 737

O.KOVAČIČ 93KORENČIČ Petra 1,259. 737

J.MOŠKRIČ 94ISLAMOVIĆ Larisa 1,259. 737

SOSTRO 93JURŠIČ Špela 1,2511. 737

VIČ 94MAKOR Anja 1,2012. 690

ZADOBROVA 93AIDA Smajič 1,2012. 690

B.JAKAC 94ŠOŠTARIČ Kaja 1,2014. 690

K.D.KAJUH 93MARAŠEVIĆ Sanja 1,2014. 690

ZALOG 94DREVENŠEK Rojc nika 1,2016. 690

M.VRHOVNIK 93STEBERNAK Anja 1,2017. 690

M.VRHOVNIK 93PAVLETIČ Kaja 1,2017. 690

M.KRPAN 94ŠABIČ Samra 1,2019. 690

N.JARŠE 94SRETENOVIĆ Nina 1,2020. 690

J.MOŠKRIČ 94KRAKER Karmen 1,1521. 645

VIČ 93ROBLEK Polona 1,1522. 645

ZADOBROVA 93VODOPIVEC Neža 1,1023. 599

ZALOG 94VILFAN Ajda 1,1023. 599

J.MOŠKRIČ 93KARADŽA Maja 1,1025. 599

N.JARŠE 94OGLAJNER Rebecca NR

M.VRHOVNIK 94PŠENIČNY Evita NN

M.KRPAN 94REMIC Tinkara NN

K.D.KAJUH 93ČARMAN Živa NN

ZALOG 93KOVAČIČ Klavdija NN

N.JARŠE 93AJDA Benčina NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

starejše deklice, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 93VUKOVIĆ Vesna 5,161. 1026

ZALOG 93RUTAR Danaja 4,792. 928

ZADOBROVA 94ŠEME Anja 4,383. 820

ZADOBROVA 94OSOJNIK Ana 4,224. 778

VIČ 94BAJC Ema 4,224. 778

B.JAKAC 94MILHARČIČ Kim 4,056. 734

B.JAKAC 93ŠTEKOVIČ Žana 4,037. 728

M.VRHOVNIK 93NOVAK Pia 3,978. 713

O.KOVAČIČ 93KOSI Urša 3,978. 713

J.MOŠKRIČ 93ZELNIK Eva 3,9310. 702

N.FUŽINE 94GLOGOVAC Gloria 3,9211. 700

VIČ 94DIACI Ajda 3,8912. 692

J.MOŠKRIČ 94RAZBORŠEK Tea 3,8113. 671

N.FUŽINE 93KLAR Helena 3,7814. 663

ZALOG 93PEČAN Polona 3,7715. 661

M.VRHOVNIK 93KRAJCAR Katarina 3,7316. 651

O.KOVAČIČ 93REMEC Eva 3,7217. 648

M.KRPAN 94KAZIĆ Sanela 3,7118. 645

K.D.KAJUH 93KOSTREVC Katarina 3,5319. 599

M.VRHOVNIK 93BURGER Neža 3,5220. 596

ZALOG 93DREMELJ Maja 3,4621. 581

ZADOBROVA 93ŠTRAUS Dora 3,4621. 581

SOSTRO 94PLEŠKO Maša 3,3823. 560

J.MOŠKRIČ 94MOKOTAR Medeja 3,2424. 525

K.D.KAJUH 94RESNIK Nuša 3,2125. 517

M.KRPAN 93CINDEL Anita 3,1526. 502

B.JAKAC 94NOVAK Monika 3,1227. 494

O.KOVAČIČ 93HOPOVAC Jasmina 3,0728. 481

SOSTRO 94PUCONJA Nina 3,0029. 463

N.JARŠE 93PLAVEC Tina vida 2,8730. 430

K.D.KAJUH 94KOČAN Ilda 2,1631. 252

M.KRPAN 93ĆERIMOVIĆ Edita NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

starejše deklice, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 93ČEČKOVA Ekaterina 9,521. 896

B.JAKAC 94POGAČAR Kristina 9,112. 859

M.KRPAN 94HALER Neža 8,773. 827

ZADOBROVA 93GOSTINČAR Kristina 8,534. 805

ZADOBROVA 93NATAŠA Skubic 8,455. 797

ZADOBROVA 94ŠTRAUS Hana 7,936. 747

SOSTRO 93PONJAVIĆ Aleksandra 7,907. 744

O.KOVAČIČ 94MARKOVIČ Dragana 7,768. 730

J.MOŠKRIČ 94JEREMIĆ Sara 7,609. 715

K.D.KAJUH 93MERVAR Ines 7,5210. 707

O.KOVAČIČ 94BOSNAR Petra 7,4711. 702

M.KRPAN 93VIDAKOVIČ Aleksander 7,4612. 701

VIČ 94ŠARIČ Ana lucija 7,4513. 700

VIČ 94SLABE Lara 7,4514. 700

K.D.KAJUH 94BUKAL Anja 7,3515. 690

B.JAKAC 93PETROVIČ Tanja 7,3316. 688

B.JAKAC 93ŠENICA Petra 7,1717. 671

M.VRHOVNIK 93ARTIČ Ana 7,0918. 663

ZALOG 93LEVIČNIK Klavdija 6,9919. 653

N.JARŠE 93KORENT Pečjak kaja 6,8520. 639

ZALOG 93BIZJAN Eva 6,7921. 633

ZALOG 93KATJA Ribič 6,6922. 622

O.KOVAČIČ 93ŠUBELJ Barbara 6,6723. 620

SOSTRO 94ZUPANČIČ Lucija 6,6624. 619

J.MOŠKRIČ 94LUNAR Špela 6,4925. 601

M.VRHOVNIK 93SMERDU Ana 6,3926. 591

N.JARŠE 93MAJIĆ Arijana 6,1727. 568

N.JARŠE 93SKOBE Anja 6,1028. 560

M.KRPAN 93LJUBI Urska 5,8229. 530

M.VRHOVNIK 94SOČAN Vesna NN

O.KOVAČIČ 94DRIMAR Špela NN

VIČ 94POVRŽENIČ Špela NN

J.MOŠKRIČ 94JOKIĆ Jasna NN
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

starejše deklice, žogica

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 94MOLE Mateja 49,371. 1039

K.D.KAJUH 93MEHIĆ Alisa 47,602. 1009

M.KRPAN 94GUNA Polona 46,203. 985

O.KOVAČIČ 94BOŽIČ Lara 45,764. 977

N.JARŠE 94STANIČ Jelena 44,405. 953

J.MOŠKRIČ 93BAKIĆ Sanja 43,806. 942

N.FUŽINE 94NOVAKOVIČ Dragana 42,827. 924

K.D.KAJUH 94ŠABIČ Amanda 42,138. 911

B.JAKAC 93ðUDERIJA Lucija 39,899. 868

O.KOVAČIČ 93MARKOVIČ Manca 38,9610. 850

ZADOBROVA 94PILKO Klara 38,9011. 849

ZALOG 93ŠLJIVAR Sabina 38,5012. 841

ZALOG 93KRMEC Sara 38,1013. 833

J.MOŠKRIČ 94NAGODE Nikolina 37,2714. 816

N.FUŽINE 93FERKOVIČ Nikolina 36,0815. 793

O.KOVAČIČ 94ŽARGI Anja 35,7616. 786

J.MOŠKRIČ 93MEH Kaja 35,5217. 781

O.KOVAČIČ 94ŽUNA Manca 35,3218. 777

M.KRPAN 94ALISPAHIČ Adelita 34,8519. 767

VIČ 94BAČNIK Laura 34,8420. 767

SOSTRO 94LAZAR Sara 34,3821. 758

VIČ 94RACA Kristina 34,0222. 750

N.FUŽINE 94TERŠEK Serec anamari 33,3823. 737

B.JAKAC 94VRHOVEC Mojca 33,3724. 736

N.JARŠE 93OMERZA Ana 31,1125. 688

SOSTRO 94ANŽIČ Andreja 30,6126. 677

TRNOVO 94GRM Kristina 30,2827. 670

M.KRPAN 94SPASIĆ Hristina 29,5528. 654

B.JAKAC 94KOVIČ Tea 28,8029. 637

ZALOG 93HREN Maja 27,9830. 619

ZADOBROVA 94ŽUPEC Urša 27,8131. 615

M.VRHOVNIK 94ZAVRATNIK Ajda 27,0932. 598

M.VRHOVNIK 94LAVRIČ Ana 26,7633. 591

ZADOBROVA 93KRISTINA Grbec 24,4834. 538
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

Finalemlajši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIČ 96TABAKOVIČ Haris 8,341. 1000

O.KOVAČIČ 95BAŠIČ Elin 8,492. 956

ZALOG 95RUPNIK Domen 8,613. 923

O.KOVAČIČ 95KNAVS Alex 8,624. 920

N.JARŠE 97MRKONJA Andraž 8,805. 869

J.MOŠKRIČ 96VRHUNEC Enej 8,986. 820

B.JAKAC 96LAVRIČ Nejc 9,237. 752

M.KRPAN 95GRUIC Rade 9,978. 573

Finalemlajše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

B.JAKAC 95MILOŠEVIĆ Nastja 8,871. 943

ZADOBROVA 95KAJA Krivec 8,972. 913

J.MOŠKRIČ 97KUŽNIK Maša 9,263. 827

M.VRHOVNIK 96ERIČ Iza 9,284. 821

VIČ 96FRANKIČ Mia 9,284. 821

ZADOBROVA 96KATJA Ložar 9,406. 788

B.JAKAC 96ČEHIĆ Saida 9,417. 785

B.JAKAC 95DOLNIČAR Monika 9,588. 740

Finalestarejši dečki, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ZADOBROVA 93FINK Nejc 7,781. 1177

ZALOG 93MESIČ Žiga 7,872. 1148

K.D.KAJUH 93TANC Anže 8,023. 1098

TRNOVO 93PLAHUTNIK Peter 8,044. 1092

O.KOVAČIČ 93PEČAN Andraž 8,125. 1067

VIČ 93TRIFKOVIĆ Dejan 8,216. 1040

M.KRPAN 93SVET Luka DIS

M.KRPAN 93JAGER Matic DIS
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

Finalestarejše deklice, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V.PREGARC 94DRŽAJ Tina 8,541. 1046

B.JAKAC 93VIHAR Lara 8,612. 1024

M.VRHOVNIK 93VODOPIVEC Petra 8,883. 940

ZADOBROVA 94LEA Babič 8,944. 922

O.KOVAČIČ 94ŠKERJANEC Nika 8,965. 916

B.JAKAC 93MARKELJ Urša 8,976. 913

B.JAKAC 93BABNIK Ula 9,057. 888

ZADOBROVA 93KASTELIC Kaja 9,238. 835
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajši dečki

OŠ OSKAR KOVAČIČ (O.KOVAČIČ) 103551.

OŠ MARTINA KRPANA (M.KRPAN) 93392.

OŠ VIČ (VIČ) 93043.

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 92994.

OŠ ZALOG (ZALOG) 89055.

OŠ KARLA DESTOVNIKA-KAJUHA (K.D 88036.

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 87337.

OŠ SOSTRO (SOSTRO) 85548.

OŠ NOVE FUŽINE (N.FUŽINE) 83759.

OŠ MAJDE VRHOVNIK (M.VRHOVNIK) 826710.

OŠ NOVE JARŠE (N.JARŠE) 552411.

OŠ VIDE PREGARC (V.PREGARC) 142412.

OŠ ZADOBROVA (ZADOBROVA) 126913.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, žogica
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

mlajše deklice

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 103731.

OŠ ZADOBROVA (ZADOBROVA) 97292.

OŠ MAJDE VRHOVNIK (M.VRHOVNIK) 94123.

OŠ VIČ (VIČ) 93334.

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 90255.

OŠ OSKAR KOVAČIČ (O.KOVAČIČ) 88756.

OŠ KARLA DESTOVNIKA-KAJUHA (K.D 87337.

OŠ ZALOG (ZALOG) 83908.

OŠ MARTINA KRPANA (M.KRPAN) 81089.

OŠ SOSTRO (SOSTRO) 771210.

OŠ NOVE FUŽINE (N.FUŽINE) 718611.

OŠ NOVE JARŠE (N.JARŠE) 430212.

OŠ TRNOVO (TRNOVO) 241113.

OŠ VIDE PREGARC (V.PREGARC) 178514.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, žogica
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

starejši dečki

OŠ VIČ (VIČ) 144151.

OŠ OSKAR KOVAČIČ (O.KOVAČIČ) 141682.

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 135953.

OŠ MARTINA KRPANA (M.KRPAN) 134834.

OŠ ZALOG (ZALOG) 126855.

OŠ KARLA DESTOVNIKA-KAJUHA (K.D 126436.

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 114837.

OŠ MAJDE VRHOVNIK (M.VRHOVNIK) 111728.

OŠ ZADOBROVA (ZADOBROVA) 104689.

OŠ SOSTRO (SOSTRO) 1012810.

OŠ NOVE JARŠE (N.JARŠE) 722411.

OŠ NOVE FUŽINE (N.FUŽINE) 721312.

OŠ TRNOVO (TRNOVO) 310413.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, višina, žogica
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Posami čno prvenstvo Ljubljane za OŠ - skupina C

Ljubljana, 20. maj 2008

starejše deklice

OŠ VIČ (VIČ) 136111.

OŠ ZADOBROVA (ZADOBROVA) 135332.

OŠ BOŽIDARJA JAKCA (B.JAKAC) 129983.

OŠ OSKAR KOVAČIČ (O.KOVAČIČ) 127714.

OŠ JOŽETA MOŠKRIČA (J.MOŠKRIČ) 114545.

OŠ ZALOG (ZALOG) 110606.

OŠ SOSTRO (SOSTRO) 108827.

OŠ KARLA DESTOVNIKA-KAJUHA (K.D 104518.

OŠ MAJDE VRHOVNIK (M.VRHOVNIK) 99309.

OŠ MARTINA KRPANA (M.KRPAN) 797810.

OŠ NOVE JARŠE (N.JARŠE) 565111.

OŠ NOVE FUŽINE (N.FUŽINE) 405612.

OŠ TRNOVO (TRNOVO) 157013.

OŠ VIDE PREGARC (V.PREGARC) 104614.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, žogica
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